
Už nikdy nebudem

Obří broskev

Už nikdy nebudem spolu
Bylo to dobrý
A někdy nebejvá špatný
Ještě pořád
Někdy když večeříme
Dívám se na tebe
Dívám se na tebe
A všechno je skvělý
Někdy když vracíme se domů
Opilí
Ještě cítívám
Že dáváš mi sílu
Že studený ruce
Máš jenom proto
Že je tak chladno
A protože prší

Protože prší
A špatně se dýchá
A vzduch voní kouřem

A ty mi občas ve tmě zmizíš
A nepřijdeš zpátky
A když se pak vrátíš
A zouváš si boty
Já zrovna večeřím
Dívám se na tebe
Dívám se na tebe
A mám chuť tě zbít
A tvoje oči svítí v šeru
Máš chuť se bránit
A je to špatný
A je to k ničemu
A pak se koukáme z okna
Trochu se chvěješ

To proto, že je tak chladno
A protože prší

Protože prší
A špatně se dýchá
A vzduch smrdí vařeným skopovým
Už nikdy nebudem
Už nikdy nebudem spolu
Už nikdy nebudem spolu
Už nikdy nebudem

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

